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با بسته شدن پرونده استراماچونی، سرمربی سابق ایتالیایی باشگاه استقلال 

بعد از چند سال، این امیدواری در بین هواداران این باشگاه ایجاد شد که 

سرانجام بعد از چندین سال با پرداخت مطالبات این سرمربی ایتالیایی، باشگاه 

محبوب شان از شر بدهی های سنگین ارزی خلاصی پیدا کرده و حالا می تواند 

نفسی به راحتی بکشد. اما با اتفاقات ماه های اخیر پرونده چند مربی و بازیکن 

خارجی دیگر سابق باشگاه استقلال با شکایت این نفرات همزمان به فیفا و 

دادگاه عالی ورزش )CAS( به جریان افتاده تا جایی که مجموع مطالبات این 

افراد تقریبا به اندازه دو برابر سرمربی سابق آبی پوشان است و همین موضوع 

می تواند چالشی سخت و خطرناک را برای استقلالی ها و مدیران آن ایجاد کند. 

نکته قابل توجه اینکه باشگاه استقلال درخصوص تامین منابع مالی به منظور 

پرداخت به بازیکنانش و بستن پرونده مالی فصل گذشته نیز تا اینجای کار ناکام 

بوده و فعلا هم خبری از پیش پرداخت فصل جدید نیست. این موضوع نشان 

می دهد با توجه به وضعیت اقتصادی موجود، با اعلام آرای طلبکاران خارجی 

استقلال، وضعیتی کابوس وار در انتظار مدیران این تیم علی الخصوص علی 

خطیر خواهد بود. 

سیلواهمراهاستراماچونیرامیرود؟
طی روزهای گذشته برخی منابع خبری از شکایت رافائل سیلوای برزیلی از 

باشگاه استقلال به کمیته تعیین وضعیت فیفا خبر داده و این طور مطرح 

کردند که این مدافع برزیلی به مسئولان این باشگاه هشدار داده که طی 

روزهای آتی بابت دریافت حق و حقوق عقب مانده خود از این باشگاه شکایت 

خواهد کرد. این در حالی است که درباره آخرین وضعیت سیلوا شنیده های 

خبرنگار »فرهیختگان« حاکی از آن است که این بازیکن بر سر مطالباتش 

که بیشتر از 800 هزار دلار است، به فیفا شکایت کرده و منتظر رای کمیته 

تعیین وضعیت فدراسیون جهانی فوتبال است. این مدافع حدود 300 هزار 

دلار از مطالبات خود از بابت قرارداد و پاداش های فصل گذشته و 500 هزار 

دلار نیز بابت فصل جاری از استقلال طلب کرده است. این در حالی است 

که در صورت امضای قرارداد این بازیکن با تیمی جدید، مبلغ قرارداد وی 

به عنوان مابه التفاوت، از قرارداد با باشگاه ایرانی کسر خواهد شد. هرچند 

این اتفاق هنوز محقق نشده و باشگاه استقلال در صورت محکومیت، باید 

مطالبات سیلوا را به صورت کامل به او پرداخت کند. 

در این خصوص استقلالی ها نیز دفاعیه خود را به فیفا ارسال کرده و طرفین 

پرونده منتظر صدور رای هستند، هرچند تاریخی برای اعلام آن از سوی اتاق 

تعیین وضعیت فیفا مشخص نشده است. در گذشته استراماچونی نیز به خاطر 

داشتن قرارداد دو ساله با استقلال، با همین ترفند در سال دوم قراردادش با 

باشگاه ایرانی، از امضای قرارداد با تیمی جدید امتناع کرد تا مطالبات خود 

را به صورت کامل از باشگاه استقلال دریافت کند و چه بسا سیلوا نیز در حال 

تکرار همین ماجرا باشد. 

رقمدرخواستیساپینتومشخصشد
 سرمربی پرتغالی فصل گذشته استقلال نیز در حالی از این تیم جدا شد 

که بخش عمده ای از مطالبات خود را دریافت نکرده و حالا شنیده می شود 

او و دستیاران خارجی اش نیز برای گرفتن طلب خود از باشگاه سابق شان، 

به فیفا شکایت کرده اند. اینکه این احتمال وجود دارد که براساس رای این 

پرونده، پنجره استقلال بسته  شود یک سوی ماجراست و سوی دیگر این 

است که به نظر می رسد این اتفاق هنوز برای مسئولان باشگاه استقلال 

درس عبرت نشده است؛ چراکه با وجود قرار گرفتن در تنگنای شدید مالی، 

اراده ای نیز برای توافق با طلبکاران خارجی از جمله ساپینتو در بین مدیران 

آبی دیده نمی شود. در این ارتباط شنیده می شود سرمربی پرتغالی فصل 

گذشته استقلال و دستیارانش بیش از 300 هزار دلار بابت مطالبات قرارداد 

و پاداش های خود طلبکار هستند و در این زمینه دفاعیه باشگاه نیز به فیفا 

ارسال شده است. سرمربی پرتغالی سابق استقلال نیز بلافاصله در بیانیه  ای 

که در شبکه های اجتماعی بعد از ترک ایران منتشر کرد، مدعی شده بود 

»در باشگاه ایرانی با چالش هایی مواجه شده است که دیگر نمی  توان آنها 

را نادیده گرفت، از جمله بی احترامی برخی از حریفان، 8 ماه حقوق معوقه 

و تصمیم  های مشکوک داوران و کمیته انضباطی.«

سانتاکلاراخواستارمبلغرضایتنامهوجریمهباهم
محمد محبی که در پایان فصل گذشته با جدایی از استقلال راهی تیم روستوف 

شده است، در هفته پنجم لیگ برتر روسیه با وجود بازی کامل در ترکیب 

تیم نتوانست مانع از شکست پرگل تیمش در برابر سوچی شود. محبی تا به 

اینجای کار نتوانسته در نقش گلزن برای تیم روستوف ظاهر شود درحالی که 

او در استقلال یکی از مهره های کلیدی تیم آبی پوش به شمار می رفت. ضمن 

اینکه این بازیکن به دفعات ابراز علاقه کرده بود به حضورش در تیم استقلال 

ادامه دهد اما باشگاه سانتاکلارا پرتغال به دلیل رفتارهای صورت گرفته از سوی 

استقلال از جمله ارسال رسید جعلی به صراحت اعلام کرد دیگر با باشگاه ایرانی 

هیچ همکاری در هیچ زمینه ای نخواهد داشت و درنهایت با دریافت 900 هزار 

یورو رضایتنامه محمد محبی را برای تیم روسی صادر کرد. این در حالی است 

که باشگاه پرتغالی بعد از ناامید شدن از دریافت 140 هزار دلار باقی مانده از 

مبلغ رضایتنامه خود، بند جریمه 600 هزار دلاری را هم فعال کرده تا به همراه 

دیرکرد مبالغ مورد مطالبه، با شکایت به دادگاه عالی ورزش چیزی در حدود 

750 هزار دلار از باشگاه استقلال درخواست کند. پیش از این نیز این باشگاه 

پرتغالی از استقلال به فیفا شکایت کرده بود که فدراسیون جهانی فوتبال این 

شکواییه را رد و حق را به استقلال داده بود. در این پرونده نیز طرفین در انتظار 

رای دادگاه عالی ورزش هستند. 

استقلالامیدواربهشکستهشدنآرا!
با توجه به درخواست 600 هزار دلاری آمانوف، در صورتی که استقلالی ها در تمامی 

این پرونده ها محکوم شوند درمجموع پرونده های خارجی خود چیزی حدود 2 

میلیون و 450 هزار دلار بدهکار خواهند شد که معادل ریالی آن به قیمت روز چیزی 

در حدود 120 میلیارد تومان )با ارزش دلار 49 هزار تومانی( خواهد شد. یعنی در 

واقع با بسته شدن پرونده استراماچونی، رقمی در حدود دو برابر این پرونده دوباره 

مفتوح شده و این موضوع می تواند مجوز حرفه ای این باشگاه برای فصل بعدی را 

هم با خطر مواجه سازد. البته در رابطه با آمانوف ازبکستانی گفتنی است با توجه 

به اینکه این بازیکن نوتیس خود را به جای باشگاه استقلال به جای دیگری ایمیل 

کرده، شانس پیروزی باشگاه ایرانی در این پرونده کم نیست ضمن اینکه در صورت 

خوش شانسی و پیدا شدن تیم برای سیلوا از یک سو و پذیرفته شدن رای فیفا توسط 

دادگاه عالی ورزش درخصوص پرونده شکایت سانتاکلارا که حکم به تبرئه استقلال 

داده بود از سوی دیگر و همچنین در صورت برخی اتفاقات در رابطه با بی اخلاقی های 

ساپینتو روی نیمکت آبی پوشان و کشاندن آنها به پرونده مطالبات وی در فیفا، باشگاه 

استقلال می تواند امیدوار باشد که ارقامی به مراتب کمتر از مجموع رقم ذکر شده 

را به طلبکاران خارجی خود پرداخت کند. لازم به ذکر است در هر پرونده ای، در 

مرحله اول بعد از صدور رای، یک فرصت 45 روزه برای تسویه حساب داده می شود 

که درصورت امتناع از پرداخت، پنجره استقلالی ها بسته خواهد شد.

استقلال در صورت شکست در تمامی پرونده های طلبکاران خارجی چقدر باید بپردازد؟

کابوس بدهی 120 میلیارد تومانی
 مجوز آسیایی فصل بعدی استقلال در خطر از دست رفتن؟          پرونده استرا بسته شد، دو برابرش باز شد!

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگارگروهورزش

بررسی وضعیت تراکتور پیش از جدال حساس با الشارجه

نقشه های خمز برای آسیا
تیم تراکتور از ساعت 19:30 امروز 

و در ورزشگاه یادگار امام )ره( تبریز 

و در یک بازی حساس در مرحله 

پلی آف لیگ قهرمانان آسیا به 

مصاف الشارجه امارات می رود. پیروز این مسابقه در سید چهارم مسابقات قرار 

می گیرد. ایرانی ها امیدوارند تراکتور بعد از دو هفته ناکامی در لیگ برتر این بار 

در لیگ قهرمانان آسیا به یاری ستارگانش بتواند پیروز میدان شود و به همراه 

پرسپولیس، سپاهان و نساجی در لیگ قهرمانان آسیا حاضر شود. 

تیمیکههماهنگنیست
شاید بیشترین نگرانی علاقه مندان به تیم تراکتور ناهماهنگی این تیم است. 

خمز و تیمش در دو هفته ای که گذشت دو بازی سخت مقابل تیم های سپاهان 

و پرسپولیس انجام دادند که در هر دو بازی علاوه بر شکست عملکرد ضعیف و 

پرانتقادی داشتند. با این حال تغییرات زیاد در تیم خمز فعلا اجازه نداده کسی 

به عملکرد او انتقاد کند و اغلب ناهماهنگی ها تیم تراکتور را به همین تغییرات 

زیاد ربط می دهند. البته این تیم در اردوهای پیش فصل عملکرد خوبی داشت 

و حتی در بازی های تدارکاتی که در ترکیه داشت به گواه شاهدان عینی خوب 

بازی کرد اما در لیگ برتر هنوز چیز خاصی از تراکتور ندیدیم. فوتبال دوستان 

ایرانی دوست ندارند تراکتور در بازی با الشارجه نیز اسیر این ناهماهنگی شود و 

امیدوارند با ارائه یک بازی خوب اولویت خود را در کسب نتیجه بگذارد. پیروزی 

در این بازی به معنی صعود به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا است و قطعا 

خمز و شاگردانش به خوبی از اهمیت موضوع آگاه هستند. در واقع زنوزی به 

امید درخشش در آسیا برای تیمش این همه هزینه کرد. 

کاظم محمودی، بازیکن و مربی سابق تیم تراکتور در این مورد به »فرهیختگان« 

گفت: »تراکتور به دلیل تغییرات زیاد هماهنگی لازم را ندارد. تقریبا 80 درصد 

تیم عوض شده است. به نظر من هنوز به هماهنگی نرسیده و باید صبور باشیم. 

هرچند در بازی با پرسپولیس تغییراتی به وجود آمده بود و بهتر از سپاهان بودند. 

من فکر می کنم اگر بازی  با الشارجه را با موفقیت پشت سربگذارند این شرایط 

تغییر می کند و روند رو به رشد را حتی در لیگ برتر از تراکتور خواهیم دید.«

یارگیریکهکشانیجوابنداد
وقتی خمز ماندنی شد تراکتوری ها یارگیری را جدی گرفته و از همان میانه های 

فصل قبل شروع به تمدید قرارداد خارجی ها کردند. در میان بازیکنانی که 

قراردادشان رو به اتمام بود فقط رضا اسدی مورد توجه باشگاه تراکتور قرار داشت 

اما او تمایلی به ماندن نداشت. پس خیلی زود کارگروهی برای جذب بازیکنان 

و تقویت تیم به وجود آمد. بعد از پایان لیگ خمز ایران را ترک کرد اما از همان 

روزهای اول تعطیلات با ارسال فیلم بازی بازیکنان مورد نظرش سعی کرد نفراتی 

را به باشگاه تزریق کند. محدودیت جذب بازیکن خارجی اما نتوانست خمز را به 

اهدافش برساند و به نوعی لیست این تیم جای زیاد برای جذب بازیکن خارجی 

نداشت. در نتیجه با شناختی که از بازیکنان ایرانی داشت سعی کرد تا تغییرات 

مورد نیازش را در ایران صورت دهد. 

حضور در لیگ قهرمانان آسیا، محمدرضا زنوزی را مجاب کرد تا سرکیسه را 

شل کرده و بار دیگر دست به خریدهای گرانقیمت بزند. او که دو سه سالی بود 

مثل قبل دست به جیب نمی شد این بار با اعتمادی که به خمز پیدا کرده بود 

در بازار نقل وانتقالات گرد و خاک به پا کرد و 

تقریبا نفرات خوبی به خدمت گرفت و هزینه 

خوبی کرد. همین تغییرات زیاد تراکتور را از 

اهدافش دور کرد اما به نظر می رسد این تیم 

روند خوبی دارد و حتی مدیران تراکتور با حمایت از 

سرمربی تیم اعتقاد دارند تیم شان از هفته پنجم به شرایط 

بهتری می رسد. در حالی که این تغییرات زیاد در واقع به خاطر 

بازی های لیگ قهرمانان آسیا انجام شده و از تراکتور توقع 

می رود با هزینه ای که در بازار نقل وانتقالات کرد از مرحله 

پلی آف صعود کند. 

مدیر سابق تیم تراکتور در ادامه اظهاراتش با ما در این 

مورد گفت: »زنوزی و مدیران این باشگاه امکانات خوبی 

فراهم کردند و در یارگیری سنگ تمام گذاشتند. خوب 

یارگیری کردند ولی تغییرات زیاد، نیازمند بازی های 

تدارکاتی بیشتر است. پس باید به تراکتور زمان بدهیم. 

از طرفی مطمئنا چون خمز فصل قبل در تراکتور بود، 

با شناختی که از فوتبال ما به دست آورده، نفرات خوبی 

جمع کرده است و رفته رفته هماهنگ تر خواهد شد. 

به دو شکست تراکتور نگاه نکنید. این تیم با این نفرات 

می تواند جزء مدعیان باشد. با توجه به تغییرات و برای تزریق تفکراتش، کادر 

فنی به زمان بیشتری نیاز دارد. اگر در این بازی خوب نتیجه بگیرند روندشان 

در لیگ هم بهتر می شود. حضور پرشور هواداران در بازی با الشارجه می تواند 

به حریف فشار بیاورد و برنده شوند.«

حواشینقلوانتقالاتبهلیگرسید
تغییرات زیادی در ترکیب تراکتور به وجود آمده و تقریبا می توان گفت به جز بازیکنان 

خارجی فصل قبل اغلب نفرات تیم جدید هستند. این موضوع 

اخیرا البته با چالش هایی همراه بود و کنفرانس خبری خمز 

بعد از بازی با سپاهان گمانه زنی هایی را مبنی براین که تیم 

را نفراتی به جز خمز بسته اند به وجود آورد. البته مشکل 

خیلی زود با دخالت مدیران باشگاه حل شد اما هنوز هم به 

نظر می رسد که در این باره تضادهایی وجود دارد. شنیده ها 

از باشگاه تراکتور حاکی از آن است که برخی بازیکنان 

جذب شده از سوی خمز هم مورد تایید باشگاه نبوده و 

قبل از شروع فصل در همان زمان یارگیری اختلافات 

در این خصوص در باشگاه به وجود آمده است. 

این مهم هر چند به ظاهر حل شده اما در واقع 

می تواند به دردسری بزرگ برای تراکتور ختم شود. 

صحبت های امیرحسین حسین زاده گواهی براین 

ادعاست و از نمونه ای چند دستگی و عدم اعتماد 

در این باشگاه حکایت دارد. تراکتور در حال حاضر 

به آرامش نیاز دارد ولی در همین دو هفته ای که از 

لیگ برتر گذشت مشخص بود آن اتحاد، همدلی 

و رفاقتی که لازم است در این تیم وجود ندارد و این 

موضوعی است که از زمان نقل وانتقالات تابستانی در 

این تیم وجود داشته و هنوز هم دردسری بزرگ است. 

محمودی که به خوبی از شرایط این تیم با خبر است 

توضیح داد: »واقعیت این است که تراکتور تیم بزرگی 

است و هواداران پرشوری دارد. هر بازیکنی که پیراهن این تیم را می پوشد اهمیت 

این موضوع را می داند. در نتیجه حتما با تعصب بازی می کند. من مطمئن 

هستم با اولین برد تراکتور روند خوب را ادامه می دهیم. از وقتی خمز به تراکتور 

آمد بازی ها چشمگیر بود و همه حس می کردند تغییر بزرگی ایجاد شده است. 

توانایی بازیکنان خوب است و می تواند کمک کند. تیم مهاجم نوک نداشت که 

با آمدن عبدی که به تازگی به تیم اضافه شد انتظارات برآورده می شود. ای کاش 

این بازیکن می توانست در بازی با الشارجه به میدان برود اما من به همین نفرات 

و شخص خمز به شدت امیدوارم.«

 

الشارجه،حریفسختوترسناک
الشارجه حریف دست و پا بسته ای برای تراکتور نیست. آنها اخیرا در اولین بازی 

لیگ امارات مقابل تیم فرهاد مجیدی به پیروزی 4 بر 3 رسیدند و نشان دادند به 

خوبی آماده پلی آف لیگ قهرمانان آسیا هستند. از این رو تراکتور اصلا در بازی 

امروز کار راحتی ندارد. این حریف اماراتی بازیکن باتجربه ای مثل کایو لوکاس، 

میرالم پیانیچ، پاکو آلکاسر و عثمان کامارا را نیز در ترکیب دارد. مربی رومانیایی 

الشارجه در سال 2021 تیمش را به دور یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 

رساند و چهار جام داخلی را بالای سر برد. 

تراکتور با این تیم قبلا بازی کرده و تقریبا می تواند ادعا کند آن را می شناسد. با این 

حال تقابل دو تیم با توجه به نفراتی که در اختیار دارند جذاب و دیدنی خواهد شد. 

برتری برابر تراکتور باعث می شود الشارجه برای چهارمین بار راهی دور گروهی 

مسابقات شود در حالی که تراکتوری ها نیز خود را تا دندان مسلح کرده اند.

کارشناس تبریزی فوتبال به تقابل قبلی تراکتور با الشارجه اشاره کرد و ادامه داد: 

»تراکتور دوسال پیش در مرحله گروهی دو بار با الشارجه بازی کرد و یک برد و 

یک مساوی به دست آورد. این رقیب اماراتی توانایی های زیادی دارد و پارسال 

هفتم شد و در هفته اول لیگ امارات تیم فرهاد مجیدی را شکست داد. این تیم 

چند بازیکن خوب و مربی معروفی در اختیار دارد. سال 93 مربی الاهلی بود 

و من فکر می کنم بازی آسانی برای تراکتور نیست اما چون به توانایی تراکتور 

و حضور پر شور تماشاگران اعتقاد دارم احساس می کنم برنده بازی هستیم. 

تا امروز آنها تبریز نیامدند و ما در امارات با آنها بازی کردیم. از این رو من فکر 

می کنم وقتی وارد ورزشگاه تبریز شوند به نوعی اسیر جو هواداران می شوند. از 

همه هواداران می خواهم به ورزشگاه بیایند. از این تیم ناامید نشوند چراکه به 

مرور هماهنگ خواهد شد. تراکتور نماینده ایران است و به حمایت نیاز دارد. 

اگر بتوانیم از پلی آف بالا بیاییم به نفع ماست و چه بسا در سهمیه بندی ها هم 

تاثیرگذار است.«

مدرک موقت فارغ التحصیلی سیده امینه فاضلی فرزند سهراب به شناسنامه 

1661 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی معارف اسلامی 

دینی عربی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/925007 مورخ 

92/10/17 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 

فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کدپستی 61349-68875 

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب میلاد حبیبی فتح آبادی فرزند مظفر به شماره 

شناسنامه 8130 صادره از بم در مقطع کاردانی رشته مکانیک خودرو صادره 

از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره مفقود گردیده است و 

فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک )گواهی موقت و 

دانشنامه( را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان 

دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی سیده مریم اوجی فرزند سیدحسن به شناسنامه 169 

صادره از آبادان در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی جغرافیا- جغرافیای 

انسانی شهری صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 148410600630 

مورخ 86/02/29 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 

فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کدپستی 61349-68875 

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

برگ سبز خودرو سواری سیستم: پژو 405 تیپ: 405GLX XU7 رنگ: 

خاکستری متال مدل: 1396 به شماره انتظامی ایران 95 / 741  ج 98

NAAM01CE6HK587974 :شماره شاسی

شماره موتور:  124K1054467 به مالکیت آقای محمد وفایی نیا به کدملی 

3421612226 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی کامیونت - ون سیستم: زامیاد تیپ: Z24NI رنگ: آبی – روغنی 

مدل: 1398 به شماره انتظامی ایران 84 / 711  س 23

   Z24839335Z  :شماره موتور    NAZPL140TL0579288 :شماره شاسی

به مالکیت خانم فاطمه زحمتکش نیا به کدملی 3390568808 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سمند مدل 1400 به رنگ سفید به شماره موتور 

 NAAC 91 CE 5 MF 842960 124 و به شماره شاسی K 1601087 

و به شماره پلاک 34 – 296 ی 78 به نام شریفه سلامات مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

مدرک موقت فارغ التحصیلی محمد حسینی زاده فرزند فریدون به شناسنامه 

1741355044 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مکانیک 

صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 910200754 مورخ 97/10/15 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر 

)فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کدپستی 68875-61349 و صندوق 

پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی بهروز احمدی فرزند عبدالحسین به شناسنامه 

13322 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی آموزش 

زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 46529 مورخ 

90/04/05 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 

فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی 61349-68875 

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

نیلوفرمژدهی
خبرنگار


